Дума Бакчарского района

Решение

	от 28.03.2022
	с. Бакчар
	        № 1070

	[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района

Рассмотрев ходатайства И.о. директора МБУК «Бакчарская межпоселенческая централизованная клубная система» Хорошиловой В.Ф., директора МБУК «Бакчарская  мнежпоселенческая централизованная библиотечная система» Дорониной Е.А. о награждении Почетными грамотами, Благодарственными письмами Думы Бакчарского района, признанные социально-экономической комиссией Думы Бакчарского района соответствующими требованиям Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района (протокол № 3 от 28.03.2022 г.), руководствуясь решением Думы Бакчарского района от 28.09.2017 № 709 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Бакчарского района»

Дума Бакчарского района решила:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Бакчарского района:
1.1. Борисова Евгения Анатольевича (водитель автомобиля Районный дом культуры - организационно-методический центр МБУК «Бакчарская межпоселенческая централизованная клубная система») – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в культурное развитие Бакчарского района и в честь празднования Дня работника культуры;
1.2. Юрова Андрея Владимировича (звукооператор Районный дом культуры - организационно-методический центр МБУК «Бакчарская межпоселенческая централизованная клубная система») – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в культурное развитие Бакчарского района и в честь празднования Дня работника культуры.
1.3. Ерёмину Валентину Васильевну (библиотекарь 1 категории Поротниковская библиотека-филиал № 11 МБУК «Бакчарская  межпоселенческая централизованная библиотечная система») – за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного обслуживания Бакчарского района и в честь празднования Дня работника культуры;
1.4. Мищенко Надежду Викторовну (библиотекарь 1 категории Вавиловская библиотека-филиал № 4 МБУК «Бакчарская  межпоселенческая централизованная библиотечная система») – за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного обслуживания Бакчарского района и в честь празднования Дня работника культуры;
1.5. Гук Анжелику Валерьевну (библиотекарь 1 категории Высокоярская библиотека-филиал № 5 МБУК «Бакчарская  межпоселенческая централизованная библиотечная система») – за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного обслуживания Бакчарского района и в честь празднования Дня работника культуры;
1.6. Паршакову Ирину Владимировну (библиотекарь 1 категории Плотниковская библиотека-филиал № 10 МБУК «Бакчарская  межпоселенческая централизованная библиотечная система») – за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие библиотечного обслуживания Бакчарского района и в честь празднования Дня работника культуры;
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Бакчарского района:
2.1. Мурзину Клавдию Михайловну (главный хормейстер Парбигский сельский дом культуры МБУК «Бакчарская межпоселенческая централизованная клубная система») – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в культурное развитие Бакчарского района и в честь празднования Дня работника культуры;
2.2. Звереву Светлану Валерьевну (специалист по кадрам Районный дом культуры - организационно-методический центр МБУК «Бакчарская межпоселенческая централизованная клубная система») – за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в культурное развитие Бакчарского района и в честь празднования Дня работника культуры.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района.
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы
Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава района                                                                                        С.П. Ревера